MORAVA - SPMS

SPMS - SVAZ
SPMS - Liska Vilém
SPMS - Kratochvil lvan
SPMS - Petr Franta

Novy Jiéin
Laguna Novy Ji¢in
Klapcova Simona
Nekl Josef

Prerov
Skorpen Prerov
Joukl Zdenek
Nezhyba Miroslav

Fast Fin CZ
Padalik Roman
Zapletalova Silvie

Zlin

NEMO Zlin
PoliSensky Petr
Chalupa Drahomir
Ivo lorenc

Zd’'ar nad Sazavou
Cochtan klub Zd’'ar nad Sazavou
Martin Trnka

Pavel Kralicek

Breclav

KSP Nautilus Breclav
Vojta Milan

Jurasek

oLOMOUC
KSP Olomouc
Dostalova Jitka
Jahnova Radka
Svozil Zbynék
Priviel Zdenék
Dostalova Jitka

SPMS+
SPMS+
SPMS+
SPMS+

SPMS
SPMS
SPMS

SPMS
SPMS

SPMS
SPMS
SPMS

SPMS
SPMS
SPMS
SPMS

SPMS
SPMS
SPMS

SPMS
SPMS
SPMS

SPMS
SPMS
SPMS+
SPMS
SPMS
SK

SPMS@spPms.cz

vilem.liska@seznam.cz
ivan.kratochvil@email.cz
frantisek.petr@quick.cz

lagunanj@quick.cz
simona.laguna@centrum.cz
josef.nekl@post.cz

info@skorpen.cz

jouklz@volny.cz

minez@seznam.cz

fastfins@gmail.com
roman.padalik@seznam.cz

info@nemozlin.cz
info@pmpzlin.cz
drafomir@volny.cz
ivolorenc@lorenc.onmicrosoft.com

cochtanklub@email.cz
montam@seznam.cz
krali@krali.cz

info@nautilus-breclav.cz
mag.m.vojta@seznam.cz
kana.jiri@seznam.cz

info@potapeci-olomouc.cz
dosty@volny.cz
jahnova@atlas.cz
zbynek.svozil@gmail.com
privrelz@gmail.com
dosty@volny.cz

CECHY SCP

SPCR
Pavel Macura
SPC

Ceské Budéjovice
PK Ceské Budéjovice

SPCR
SPCR
SPC+

SPC

diver@svazpotapecu.cz
pavelmc@volny.cz

TEL

602 70 36 72
602 70 36 82
607 77 49 46

606 66 96 48
606 66 96 46

5813312 26

778 44 06 26
73378 22 53

737211811
607 00 85 62
605 55 70 29

77778 84 24
777 14 27 87

608 55 85 69

777 69 16 07
777 60 99 88
776 17 44 81
776 639 905

724 55 06 27
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Hruska Jifi
Chadimova Marcela

NEPTUN Ceské Budéjovice
Josef PeSek
Jaroslav Kfiz

Pardubice

Potapécsky klub Pardubice
Dzoba Marian

Varekova Ludmila

PRAHA

KPM Pulec Praha
Kondrova Barbora
Palmova Eva

Modra hvézda Praha
Hana Skruzna
Skruzny Jan

LIBEREC
AQUAKLUB Liberec
Liberec

Liberec - Vladimir Benes
Liberec - Zuzka Wankova

LITOMERICE
KRAKEN Litomérice
Hackova

Sif Eduard

Sif Eduard

MOST

Uhlomost Most
Most - Olda PeleSka
Most - Pepa Zizka
Most - Petr Podhorny

RUMBURK
PK Rumburk
Cimrtova Dana

TABOR

SUBAQUACLUB DELFIiN TABOR
Hlinka Pavel

Masek Pavel

SPC
SPC

SPC
SPC
SPC

SPC
SPC
SPC

SPC
SPC
SPC

SPC

SPC

SPC
SPC
SPC
SPC

SPC
SPC
SPC
SK

SPC
SPC
SPC
SK

subagua@subaqgqua.cz
marcelachadimova@seznam.cz

josef.pesek.cb@gmail.com
jaroslav.kriz.co@gmail.com

klub.potapecu.pardubice@gmail.com

dzoba.m@seznam.cz
ludmila.varekova@upce.cz

kpm@plavanipulec.cz
kondrova.barbora@gmail.com

ploutve.mh@seznam.cz
hskr@seznam.cz
skruzny.mh@seznam.cz

aquaklubliberec@volny.cz

vladimir.beny@seznam.cz
zuzana.wankova@sved.cz

i.hackova@atlas.cz

ltps@atlas.cz
ltps@atlas.cz

peleska.o@seznam.cz
zizka_josef@cis-shdk.cz
podhorny.petr@cisnet.cz

linedi@atlas.cz

pavel.hlinka@centrum.cz
kesam@volny.cz

602 54 58 21
7759017 94

728 77 59 66

603 26 41 65

721 87 47 44
602 8559 11

606 58 97 72
604 68 12 12
604 522176

777 7505 96

602 16 43 11

723 3394 27

728 17 68 42

728 05 46 66
603 20 12 35
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